
سرنوشت مرگبار 3 زن در یک روز
گروه حوادث/  کشف اجساد سه زن که در سه نقطه 
از پایتخت به قتل رسیده بودند پرونده‌های جنایی 

تازه‌ای را مقابل بازپرس ویژه قتل تهران گشود.
کشف جسد در تالار پذیرایی

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، نخستین حادثه 
ساعت دو بعد از ظهر چهارشنبه 25 بهمن ماه به پلیس 
اعلام شد. مردی که خود را صاحب یک تالار در شرق 
تهران معرفی کرد، گفت: لحظاتی قبل در اتاقک محل 
استراحت و اسکان کارگران تالار با جسد زنی ناشناس 

روبه‌رو شدم.
به دنبال این تماس، موضوع به بازپرس موسی 
رضازاده اعام شد و تیم جنایی راهی صحنه قتل 
شدند. جسد متعلق به زنی 40 ساله بود که با ضربات 
متعدد جسمی سخت به سرش به قتل رسیده بود. 
میله آهنی آغشته به خون نیز در چند قدمی جسد 
دیده می‌شد. در بازرسی جیب‌های مقتول، هیچ 
مدرک شناسایی که هویت او را برملا کند به دست 

. مد نیا
متخصصان پزشکی قانونی زمان مرگ را یک شب قبل 
اعلام کردند. از آنجا که یک کارگر افغانستانی 27 ساله 
در آن اتاقک سکونت داشت و از زمان قتل متواری شده 

بود فرضیه ارتکاب جنایت به دست او قوت گرفت.
بازپرس جنایی دستور بازداشت وی را صادر کرد و 
یک ساعت بعد کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت، موفق به دستگیری مرد جوان در خانه 

خواهرش شدند.
متهم وقتی با مدارک پلیسی مواجه شد به قتل زن 
ایرانی اعتراف کرد و گفت: یک سالی می‌شود که به 
عنوان کارگر در تالار مشغول به کار هستم. مدتی قبل 
با فتانه آشنا شدم. از آنجایی که نمی‌توانستم حساب 
بانکی به نام خودم داشته باشم، پول‌هایم را به فتانه 
می‌دادم تا برایم پس‌انداز کند. حدود 70 میلیون 
تومان پول به فتانه داده بودم اما وقتی پول‌هایم را 
خواستم بهانه آورد و پرداخت نمی‌کرد. شب حادثه 
وقتی پیشم آمد چون از دستش عصبانی بودم، اول 
با مشت و لگد و بعد از آن با میله آهنی به جانش 

افتادم. وقتی متوجه شدم نفس نمی‌کشد فرار کردم 
و به خانه خواهرم رفتم.

با اعتراف مرد جوان به جنایت، به دستور بازپرس 
شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی پایتخت او در 
اختیار کارآگاهان اداره دهم قرار گرفت و تحقیقات برای 

شناسایی هویت اولیای دم ادامه دارد.
قتل مرموز در اتاق خواب

عصر 25 بهمن ماه قتل زن میانسالی از سوی مأموران 
کلانتری نواب به بازپرس موسی رضا‌زاده اعلام شد. 
با گزارش این خبر، تیم جنایی راهی محل جنایت 

که طبقه اول خانه‌ای در محدوده نواب بود، شدند.
با ورود به خانه آنها با جسد زن 53 ساله‌ای روی 
تختخواب در حالی مواجه شدند که روسری دور 
گردنش گره خورده بود. معاینات اولیه متخصصان 
پزشکی قانونی علت مرگ را خفگی اعلام کرد و این در 
حالی بود که از زمان مرگ هشت ساعت می‌گذشت. 
آثار خراش روی دست زن میانسال حکایت از درگیری 
او با قاتلش داشت. همچنین بررسی‌ها نشان می‌داد 

که طلاهای مقتول نیز به سرقت رفته است.
در ادامه تحقیقات زن همسایه که جسد مقتول را 
پیدا کرده بود، گفت: مهناز و همسرش همیشه باهم 
اختلاف داشتند و با وجود اینکه هر کدام از آنها ازدواج 
دومشان بود و از طرفی سه فرزند هم داشتند، اما 
اغلب اوقات صدای دعوا و درگیری آنها به گوش 
می‌رسید. ساعت 11 صبح بود که شوهر مهناز با من 
تماس گرفت و گفت بچه هایش مدرسه هستند و هر 
چه به تلفن همسرش زنگ می‌زند، پاسخ نمی‌دهد. 
به همین دلیل نگران همسرش شده بود و  از من 
خواست که به او سر بزنم. من هم خودم را به آپارتمان 
آنها رساندم چندین بار زنگ زدم اما کسی در را باز نکرد. 
بعد در را هل دادم که باز شد وقتی وارد خانه شدم هر 
چه صدایش کردم جواب نداد اما ناگهان در اتاق 

خواب جسدش را پیدا کردم.
در ادامه تحقیقات، بازپرس شعبه یازدهم دادسرای 
امور جنایی پایتخت، دستور بازداشت شوهر مهناز 
و بازبینی دوربین‌های مداربسته ساختمان را برای 

روشن شدن واقعیت ماجرا صادر کرد.
جنایت در شب ولنتاین

ساعت 12 شامگاه چهارشنبه 25 بهمن ماه، مرد 
جوانی در حالی که به سختی قادر به صحبت بود 
با برادرش تماس گرفت و از او خواست به محلی که 

می‌گوید برود.
 مرد جوان، به دنبال موقعیت مکانی که برادرش امیر 
به تلفن او ارسال کرده بود خودش را به محل که در 

شمال تهران بود رساند.
ناگهان کنار بزرگراه با خودروی پراید سفید رنگ 
برادرش در حالی مواجه شد که برادرش و همسر 
او داخل خودرو بودند. اما به محض نزدیک شدن 
به خودرو با صحنه وحشتناکی مواجه شد. برادر 
و همسرش خونین روی صندلی جلو خودرو قرار 
داشتند.مرد جوان بلافاصله با اورژانس و پلیس تماس 
گرفت و دقایقی بعد امدادگران راهی محل شدند. در 
معاینات اولیه امدادگران اورژانس، مرگ زن جوان 

تأیید شد اما شوهرش مجروح و نیمه جان بود.
بدین ترتیب موضوع به بازپرس موسی رضازاده اعلام 
شد و تیم جنایی راهی محل شدند. بررسی‌ها نشان 
می‌داد زن جوان به نام شهره با 5 ضربه چاقو که هم 
از مقابل و هم از پشت به او وارد شده بود جان باخته 
است. مرد 26 ساله نیز با ضربات چاقو بشدت زخمی 

بود. شده 
به دستور بازپرس جنایی مرد جوان به بیمارستان 
منتقل شد و برادر او که موضوع را به پلیس خبر داده 
بود، گفت: شهره که دخترخاله‌ام هم بود 6 سال قبل 
با برادرم عقد کرد. آنها به مناسبت شب ولنتاین با 
هم بیرون رفته بودند که برادرم تماس گرفت و از 
من خواست خودم را به او برسانم. من هم خودروی 
همسایه‌مان را قرض گرفتم و خودم را به موقعیتی که 

او برایم ارسال کرده بود رساندم.
بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی پایتخت 
دستور بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل 
حادثه، تحقیق از مرد زخمی پس از بهبودی و رازگشایی 

از این جنایت را صادر کرد.

کشف 8 میلیون تومان از یک متکدی
یک متکدی در اراک در حالی دستگیر شد که ۸ میلیون تومان پول به 
همراه داشت.این متکدی در خیابان‌های اراک با چهره‌ای فقیرانه ظاهر 
می‌شد و از مردم گدایی می‌کرد، اما وقتی مأموران شهرداری اراک او را 
دستگیر کردند ۸ میلیون تومان پول همراه او بود که مدعی شد این پول 

را در سه روز از راه تکدی‌گری جمع کرده است.
 

مرگ خاموش مادر و کودک
انتشار گاز سمی در یک خانه منجر به مرگ مادر و دختر اهوازی شد.

گفت:  خوزستان  انس  اورژ سخنگوی  اصل،  شرهانی   عارف 
ساعت ۱۲ و ۴۰ دقیقه ظهر جمعه حادثه گازگرفتگی در یک خانه واقع در 
کوی ملت )بلوار پاسداران( نبش خیابان عامری در اهواز گزارش شد.وی 
از اعزام یک دستگاه آمبولانس به محل خبر داد و افزود: بر اثر گازگرفتگی، 

مادر 38 ساله و دختر 5 ساله جان باختند.
 

سقوط سنگ روی خودرو در کندوان

سقوط سنگ روی خودروی سواری در جاده کندوان یک مصدوم داشت.
 مهدی صفایی، رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای چالوس گفت: 
این حادثه حوالی ساعت ۱۱ صبح جمعه در محدوده هزارچم رخ داد که بر 
اثر سقوط سنگ از بالادست به روی خودروی سواری، یکی از سرنشینان 
بشدت مصدوم و برای مداوا از سوی امدادگران به مراکز درمانی شهرستان 
چالوس انتقال داده شد.وی بیان داشت: سقوط سنگ خسارت زیادی 

هم به خودرو وارد کرد.
 

یک کشته و 44 مصدوم در تصادف اتوبوس و کامیون
برخورد یک دستگاه اتوبوس با کامیون در جاده سبزوار به نیشابور 
یک کشته و ۴۴ مصدوم بر جا گذاشت. عباس کافی، رئیس اورژانس 
پیش‌بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی سبزوار گفت: 
این حادثه بامداد جمعه در مسیر جاده سبزوار- نیشابور برای اتوبوس 
مسافربری مشهد- قم رخ داد که بر اثر بروز این حادثه یک مسافر بر اثر 
شدت جراحات وارده در دم فوت شد و ۴۴ نفر از مسافران نیز مصدوم 
شدند.سیدمحمد میری، مدیر بیمارستان امداد شهید بهشتی سبزوار 
گفت: از مجموع مصدومان تصادف اتوبوس مسافربری ۲۸ نفر پس از 
درمان ترخیص شدند و حال عمومی سایر مصدومان نیز مطلوب است.

 

 مهار حریق گسترده
 در کارخانه محصولات شیمیایی شهر قدس

انفجار مهیب و آتش‌سوزی در کارخانه تولید محصولات شیمیایی در 
محدوده شهر قدس از سوی آتش‌نشانان بدون تلفات جانی مهار شد.
حدود ساعت ۱۸ عصر پنجشنبه صدای انفجار مهیبی در شهر قدس به 
گوش رسید که موجب وحشت ساکنان شد، اما در ادامه مشخص شد 
علت آن آتش‌سوزی در یک کارخانه تولید حلال‌های شیمیایی در محدوده 
شهر قدس بوده که بلافاصله عوامل آتش‌نشانی شهر قدس و شهریار در 
محل حادثه حاضر شده و اقدامات خود برای اطفای حریق را آغاز کردند. 
همچنین یک تیم کمکی نیز از سوی آتش‌نشانی تهران به محل اعزام 
شد. با وجود گستردگی حریق، ساعتی بعد آتش بدون تلفات مهار شد.

11 کشته در آتش‌سوزی کارخانه رنگ

مقامات آتش‌نشانی هند اعام کردند که بر اثر وقوع حریق گسترده 
در یک کارخانه رنگ در دهلی‌نو ۱۱ نفر جان خود را از دست دادند.

به گزارش خبرگزاری رویترز، این حادثه روز پنجشنبه رخ داده و حریق 
گسترده موجب ریزش یک ساختمان شده است. همچنین در این 

حادثه چهار نفر دیگر نیز مصدوم شدند.
یکی از مقامات آتش‌نشانی این کشور در این باره گفت: حدود ساعت 
پنج عصر پنجشنبه به وقت محلی گزارش وقوع آتش‌سوزی در این 
کارخانه رنگ دریافت شد و در پی آن ۲۲ ماشین آتش‌نشانی را به 
محل حادثه اعزام کردیم. وی همچنین اظهار کرد که آتش‌سوزی 

ظرف چهار ساعت مهار شده است.
آتش‌سوزی باعث ریزش یک ساختمان نیز شده و سپس به سرعت 

به ساختمان‌ها و مغازه‌های مجاور سرایت کرده است.
مقامات آتش‌نشانی این کشور خاطرنشان کردند که علت وقوع 
آتش‌سوزی هنوز مشخص نیست و تیم‌های امدادی و آتش‌نشانی 
در حال جست‌و‌جو برای یافتن و نجات افراد محبوس شده زیر آوار 

ناشی از ریزش ساختمان هستند.
 

یک کشته و 22 زخمی در جشن فوتبال امریکایی
تیراندازی خونین در پایان جشن قهرمانی تیم فوتبال امریکایی 
»چیفس« در شهر کانزاس، یک کشته و 22 مجروح برجا گذاشت.
به گزارش بی‌بی‌سی، پلیس شهر کانزاس امریکا می‌گوید، در جریان 
این تیراندازی که پنجشنبه حوالی ایستگاه »یونیون« در مرکز شهر 
کانزاس رخ داد، یک زن ۴۳ ساله به نام »لیزا لوپز گالوان« کشته و 
۲۲ نفر دیگر زخمی شدند.مجروحان این تیراندازی ۸ تا ۴۷ ساله 
بودند ودر همین رابطه پلیس سه مظنون را هم بازداشت کرده که 
دو نفر از آنها زیر ۱۸ سال سن دارند.»استیسی گریوز«، رئیس پلیس 
شهر کانزاس در کنفرانس خبری با رسانه‌ها گفت:‌ به نظر می‌رسد 
این تیراندازی پس از آن شروع شده که چند نفر با هم مشاجره 
کرده‌اند. گریوز همچنین گفت، ساح‌های استفاده شده در این 
تیراندازی ضبط شده، هر چند از نوع و جزئیات مالکیت آنها سخنی 
نگفت.تیراندازی در غرب ایستگاه یونیون در مرکز کانزاس سیتی رخ 
داد، نزدیک جایی که هزاران هوادار تیم فوتبال امریکایی »چیفس« 

برای رژه و جشن پیروزی تیم خود جمع شده بودند.

از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

مرد زندانیمرد زندانی
 منکر قتل مادرزن سابقش شد منکر قتل مادرزن سابقش شد

گروه حوادث/  مالک شرکت »کوروش کمپانی« که با ترفند فروش گوشی 
آیفون ارزان‌قیمت میلیاردها تومان از مردم کلاهبرداری کرده بود متواری شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«،از چندی قبل تبلیغات گسترده و فریبنده 
یک شرکت فروش گوشی تلفن همراه با‌حضور ده‌ها سلبریتی که مردم را 
برای خرید از این شرکت تشویق می‌کردند در فضای مجازی منتشر شد. بر 
اساس  تبلیغات، این شرکت گوشی آیفون را به مبلغ 20 میلیون تومان برای 
فروش گذاشته بود. این قیمت عجیب هر کسی را برای خرید ترغیب می‌کرد. 
مالک شرکت که پسری 27 ساله به نام امیر حسین است به همراه یک زن 
و مرد دیگر  قرار بود با دریافت این پول در بازه زمانی 45 روزه گوشی‌ها را به 
خریداران تحویل دهند اما زمانی که هزاران نفر برای خرید گوشی ارزان‌قیمت 
به این شرکت پول داده بودند مالک شرکت با پول‌ها فرار کرد و دفتر شرکت 
نیز در غرب تهران تعطیل شد. وقتی این شرکت که خود را نخستین شرکت 
نمایندگی واردات و تعمیرات اپل با گارانتی معرفی کرده بود، صفحه خود را در 
فضای مجازی بست و تارنمای آن در اینترنت نیز از دسترس خارج شد خریداران 

خود را با در بسته روبه‌رو دیدند و به کلانتری رفتند تا شکایت کنند.
همان زمان برخی کارشناسان هشدار دادند که فروش گوشی موبایل آن 
هم نصف قیمت بازار نشان می‌دهد که شرکت مذکور روش کلاهبرداری 

»شرکت‌های پانزی« را در پیش گرفته است. روش این شرکت‌ها این‌گونه 
است که با یک سرمایه گسترده فعالیت خود را آغاز می‌کنند و با دریافت پول 
از مردم، به وعده‌های اولیه خود هرچند با ضرر عمل می‌کنند اما در ادامه 
با جذب مشتری‌های بیشتر نه‌تنها ضررشان جبران می‌شود بلکه سود هم 
می‌کنند و این روش را تا آنجایی ادامه می‌دهند که با کمبود ورود سرمایه از 

سوی مردم مواجه شوند.
سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا در این‌باره گفت: با 
بررسی‌های صورت‌گرفته مشخص شد که اعضای شرکت »کوروش کمپانی« با 
تبلیغات گسترده و سوءاستفاده از برخی چهره‌های شناخته‌شده )سلبریتی‌ها( 
با تبلیغ فروش گوشی تلفن همراه به قیمت پایین با دریافت مبالغی با وعده 
تحویل ۴۵ روزه اقدام به ثبت‌نام از شهروندان کرده‌اند. اما پس از دریافت پول 
مردم به وعده خود عمل نکرده و سپس مالک اصلی متواری و دفتر شرکت 

تعطیل شده است.
رئیس‌پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به اینکه متهم اصلی این پرونده 
قبل از تشکیل پرونده متواری شده است، عنوان کرد: با اقدامات صورت‌گرفته 
یکی از اعضای اصلی این شرکت بازداشت و دو نفر دیگر تحت‌تعقیب هستند. 

با هماهنگی دستگاه قضایی، تمام اموال متهم اصلی پرونده توقیف شد.

رحیمی  ضمن اشاره به اینکه متأسفانه در جریان فعالیت این شرکت، برخی 
افراد سرشناس و شناخته‌شده اقدام به تبلیغ برای این شرکت کرده‌اند که 
به اتهامات آنها هم رسیدگی خواهد شد، بیان داشت: افرادی که اقدام به 
ثبت‌نام گوشی از این شرکت کرده‌اند با همراه داشتن مدارک و مستندات 
خود به منظور تشکیل پرونده و انجام اقدامات بعدی به پلیس امنیت 

اقتصادی فراجا واقع در ابتدای بلوار مرزداران تهران مراجعه کنند.

مالک » کوروش کمپانی«  تحت تعقیب  قرار گرفت
با ورود پلیس امنیت اقتصادی به پرونده

گروه حوادث/  رئیس هیأت مدیره یک شرکت که 
به بهانه فروش سهام به افراد بی‌بضاعت و معلولان 
بیش از 9 میلیارد تومان کلاهبرداری کرده و از کشور 
متواری شده بود، از سوی پلیس بین‌الملل فراجا 

به کشور برگردانده شد.
 سردار مجید کریمی، رئیس پلیس بین‌الملل 
فراجا گفت: این فرد به وسیله جعل و به شیوه‌ها 
و روش‌های متقلبانه از طریق درگاه فضای مجازی 
و حساب شخصی خود اقدام به کلاهبرداری به 
مبلغ ۹۰ میلیارد ریال از بیش از ۲۰۰ نفر کرده بود که 
همگی افراد بی‌بضاعت، قشر مستضعف و معلول و 

ناشنوایان بودند.
به گفته شاکی‌ها، متهم رئیس هیأت مدیره، مسئول 
فناوری و مالی شرکت بوده که با تبلیغات وسیع با 
شعار اعطای سود حداکثری، اعتماد متضررین را 
برای خرید سهام این شرکت جلب می‌کرده است.

کریمی افزود: تا قبل از استرداد این فرد، مالباختگان 
پرونده ۲۰۰ نفر بودند، اما در روند رسیدگی پرونده و با 
شکایت شاکیان جدید، این تعداد به ۴۴۰ نفر رسیده 
است و احتمالاً در آینده به ۱۵۰۰ نفر نیز افزایش 

خواهد یافت.
وی بیان داشت: با توجه به متواری شدن متهم، 
موضوع شناسایی، دستگیری و استرداد وی در 
دستور کار مأموران پلیس بین‌الملل فرماندهی 
انتظامی جمهوری اسامی ایران قرار گرفت. پلیس 
بین‌الملل با استفاده از ظرفیت‌های سازمان اینترپل 
و هماهنگی‌های لازم با مراجع مربوطه داخلی و 
خارجی، علیه وی اعان قرمز صادر کرد و متهم در 

کشور همسایه ردیابی، شناسایی و دستگیر شد.

کلاهبردار چندین 
میلیاردی به کشور 

بازگردانده شد
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اواخر خرداد سال 99 جسد سوخته 
زن میانسالی که با چهار گلوله به 
قتل رسیده بود در حاشیه اتوبان 
باقری تهران کشف شد. از آنجا که 
طلاهای وی به سرقت نرفته بود، 
فرضیه قتل با انگیزه انتقام‌جویی 

گرفت. قوت 
در ادامه مشخص شد، مقتول مادر 
یکی از خوانندگان پاپ کشور است 
که پسرش ناپدید شدن او را به 

پلیس اعلام کرده بود.
با مشخص‌شدن هویت زن 60ساله، 
مأموران تحقیقات را از خانواده 
او آغاز کردند. پسر مقتول به 
مأموران پلیس گفت: چند سال 
قبل خواهرم با مرد شروری به نام 
سعید ازدواج کرد و مدتی بعد هم 
جدا شدند. او به مادرم بدهکار 
بود و اختلاف داشت. چند سالی 
هم به دلیل حمل مواد‌مخدر به 
زندان افتاد. آخرین‌بار وقتی به 
مرخصی آمد با مادرم تماس گرفت 
و خواست تا برای حل اختلاف 
حسابشان باهم قرار بگذارند. من 
به مادرم گفتم او آدم خطرناکی 
است و اجازه بدهد تا من هم او 
را در این ملاقات همراهی کنم اما 
مادرم اجازه نداد و برای دیدن 

سعید از خانه بیرون رفت و دیگر 
. نگشت بر

با اظهارات پسر قربانی، مأموران به 
زندان رفتند اما دریافتند که سعید 
بعد از پایان ایام مرخصی به زندان 

است. برنگشته 
سه ماه بعد در حالی که مأموران 
به دنبال متهم فراری بودند، او 
خودش را به پلیس آگاهی معرفی 
کرد و مدعی شد نقشی در قتل 
در  و  نداشته  سابقش  مادرزن 
توضیح ماجرا گفت: از سال 90 
به دلیل حمل ماده‌مخدر شیشه 
بازداشت و به اعدام محکوم شدم 
اما با درخواست عفو اعدامم به ۲۵ 
سال حبس تبدیل شد. با شیوع 
بیماری کرونا توانستم با سپردن 
وثیقه از زندان آزاد شوم. از آنجا که 
با مادرزن سابقم اختلاف‌حساب 
تا  او قرار گذاشتم  با  داشتم، 
صحبت کنیم. بعد از نیم‌ساعت 
در خیابان شریعتی از ماشینم پیاده 
شد و دیگر خبری از او نداشتم تا 
اینکه شنیدم به قتل رسیده است.

مراحل  در  متهم  که  حالی  در 
بازجویی ادعا می‌کرد نقشی در قتل 
نداشته، پلیس آثار خون مقتول را 
در خودروی او پیدا کرد و همچنین 
بررسی وضعیت تلفن همراه متهم،  

نشان می‌داد که او زمان جنایت در 
محدوده کشف جسد بوده است. 
بدین ترتیب وی به اتهام قتل روانه 

شد. زندان 
در این میان همسر سابق متهم 
که به بیماری سرطان مبتلاست 
با ارسال نامه‌ای به دادگاه اعلام 
کرد که از قصاص سعید گذشت 

می‌کند.

نخستین جلسه دادگاه
با تکمیل تحقیقات برای سعید 
کیفرخواست صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 11 دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.
در آن جلسه فرزندان دیگر مقتول 

درخواست قصاص کردند.
سپس متهم به جایگاه رفت و با 
تکرار اظهاراتش در مراحل بازجویی 
مدعی شد قاتل نیست و بیگناه 

. ست ا
در پایان جلسه قضات وارد شور 
شدند و باتوجه به مدارک موجود در 
پرونده متهم را به قصاص محکوم 
متهم  اعتراض  با  اما  کردند. 
و بررسی پرونده از سوی قضات 
دیوان‌عالی کشور، حکم قصاص 
شکست و متهم بار دیگر در شعبه 
11 دادگاه کیفری یک استان تهران 

شد. محاکمه 

دومین جلسه دادگاه
در ابتدای جلسه سه دختر و یک 
پسر قربانی درخواست قصاص 

. ند د کر
یکی از فرزندان مقتول به قضات 
گفت: ما مطمئن هستیم که او 
قاتل مادرمان است. او دو روز قبل 
از پیدا شدن جسد مادرمان به 
فردی گفته بود که باید کارهای 
مالی‌اش را زودتر انجام دهد چون 
مادرزن سابقش فوت شده است. 
این در حالی بود که ما هنوز 
نمی‌دانستیم مادرمان کشته شده 

. ست ا
در ادامه متهم بار دیگر اظهاراتش 
را تکرار کرد و گفت: من با افراد 
خلافکاری در ارتباط هستم شاید 
یکی از آنها مادرزن سابقم را کشته 

. ست ا
قاضی از متهم پرسید: اگر بیگناهی 

چرا 3 ماه متواری بودی؟
متهم گفت: ترسیدم پلیس به من 

شک کند وگرنه من بیگناهم.
قرار  قضات،  جلسه  پایان  در 
 100 به وثیقه  را  بازداشت متهم 
میلیارد تومانی تبدیل کردند تا 
به‌زودی برایش حکم صادر کنند.
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قتل مادرزن سابق خود دوباره پای میز محاکمه ایستاده بود بار دیگر 

مدعی شد که بیگناه است.

با تلاش پلیس بین الملل


